SERV. DETER ‘\ﬂNA?I(‘NI DIRIA.

L}\ %V‘ TRASMESSA U Seare Xy
A _ @»u.__.:\ M’U —

NN

(v\

IL xesr m.L SERVIZIO
DISTRUT o ”m AT xvo

M’Kﬁi&’w

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIV .

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotat; al Registro Generale OGGETTO: attribuzione al
In déta 09 FEB. 2005 XIV settore della somma di
N 041 € 3.000,00 per spese di settore

N.23 SETTORE X1V
DATA 01/02/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005 ) cap. ALl IMP. &36/%53'
FUNZ. O3 SERV. O INTER. O 2

IL RAGI ONIERE

/@L (oly

L’anno duemilacingue, il giorno uno del mese di
febbraio, nell’ufficio del settore XIV, il dirigente
dott. Giovanni Scifo ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE .

VISTA la proposta n. 944/PM. datata 01/02/05, del Ten. Vincenzo Raniolo,
responsabile dell’U.O. Casermaggio della Polizia Municipale, che fa parte
integrante del presente atto, con la quale si propone ’attribuzione al XIV Settore
della somma di Euro 3.000,00 da utilizzare per interventi urgenti nel settore della
segnaletica, viabilita, sicurezza stradale, spese minute inerenti a beni e servizi
urgenti in materia di polizia giudiziaria, casermaggio e sicurezza locali;

VISTO V’art. 53 del Regolamento comunale Uffici e Servizi;

VISTO I’art. 39 del Regolamento di Polizia Municipale

DETERMINA

1) attribuire ai XIV Settore - Polizia Municipale la somma di Euro 3.000,00 da
utilizzare esclusivamente per interventi urgenti del settore e per le minute spese
entro i limiti unitari previsti dal Regolamento di Economato e con destinazione
conforme all’art. 208 del C.d.S. e del piano di ripartizione dei proventi

contravvenzionali!
2) impegnare la somma di Euro3.000,00 prelevandola dal cap. 1422 funz O3 serv.04

interv. 02 Imp.(8ES /2005 ;
3) Dare atto che tale somma non supera i dodicesimi dello stanziamento assestato

dell’ultimo bilancio approvato;
4) affidare la responsabilita della gestione della suddetta somma al Ten. Vincenzo
Raniolo con I’obbligo di rendiconto finale entro 60 giorni dalla fine dell’esercizio

finanziario.




?rw\mmf e 1(“‘/‘[ 2 waz drnerle
' )

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici-Ragioneria

My
il , B - 4 - A:/D ('E:" r/'ZIE

b
Y L SEd




SETTORE -FINANZA E CONTAE

Si attesta la cgpertura finanziaria.

Ragusa, 0€[01 /0¥
_ IL RESPO

ITA’

DI RAGIONERIA

Il  sottoscritto Messo comunale\l
pubblicato 1in. data odierna, all’Alb
durata di giorni sette, copia della s

dirigenziale, e di averne trasmesso

Generale. /
Ragusad%jéim“féi
IL SO (C
@iy

<

cesta di avere
Pretorio, per la
rsa determinazione
cia al Segretario

TUNALE
AN

Il sottoscritto Messo comunale attes:
sui?;;c7tq periodo di pubblicazione e
0.4

Ra gusa.,zf/@-@/aﬁ-' IL MESSO (

il compimento del
oe daldlleidos...

UNALE

Per copia conforme—all’originale, ¢
amministrativo
Ragusa :

...........................

< IL SEGRE

servire per uso

RIO GENERALE



